
 

1 

 

 

 

Rīgā, 2023. gada 31. janvārī 

Nr. 7 – 1.2/5 

 

Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

Par informācijas sniegšanu iepirkumā ID Nr. LNSC 2022/4/AK/ERAF 

 

SIA “Latvijas Nacionālais sporta centrs” (turpmāk – Pasūtītājs) 2023. gada 23. janvārī 

un 26.janvārī saņēma ieinteresēto piegādātāju jautājumus par atklāta konkursa iepirkuma 

“Daugavas stadiona sporta laukumu būvdarbi, teritorijas labiekārtojums un ēku demontāža”, ID 

Nr. LNSC 2022/4/AK/ERAF, dokumentācijā noteiktajām prasībām.  

 

Pasūtītājs sniedz šādu informāciju uz 2023. gada 23. janvārī uzdotajiem 

jautājumiem:  

 

Jautājumi: 

Dokumenta “Konsolidets 12.pielikums DDS BA T_Treninu_05.01.2023_1” kopsavilkumā ir 

minēts: 

1) Daugavas stadiona sporta laukumu būvdarbi, teritorijas labiekārtojums un ēku 

demontāža, SAT . Projekts "Daugavas stadiona vieglatlētikas un futbola treniņu laukuma 

esošo siltumtīklu pārbūves būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzība" 

2) Daugavas stadiona sporta laukumu būvdarbi, teritorijas labiekārtojums un ēku 

demontāža, SAT . Projekts "Daugavas stadiona vieglatlētikas un futbola treniņu laukuma 

pieslēgums pie siltumapgādes sistēmas būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzība" 

No šī izriet, ka Pretendentam ir jāiekļauj arī projekta dokumentācijas izstrādes un 

autoruzraudzības izmaksas. Lūdzam papildināt finanšu piedāvājuma formu ar 

nepieciešamajām pozīcijām, kā arī izskatīt iespēju pagarināt noteiktos izbūves termiņus, ņemot 

vērā projektēšanas darbus. 

 

Atbilde: 

Informējam, ka atbilstoši iepirkuma dokumentācijā iekļautajām un noteiktajām prasībām šis ir 

būvdarbu iepirkums. Precizējam, ka šī iepirkuma ietvaros pretendentiem savos piedāvājumos 

nav jāiekļauj jautājumos minēto projektu dokumentācijas izstrādes un autoruzraudzības 

izmaksas. 

 

Pasūtītājs sniedz šādu informāciju uz 2023. gada 26. janvārī uzdoto jautājumu:  

 

Jautājums: 

Saistībā ar konkursu “Daugavas stadiona sporta laukumu būvdarbi, teritorijas labiekārtojums 

un ēku demontāža” (iepirkuma identifikācijas numurs LNSC 2022/4/AK/ERAF) ir jautājums. 

Pēc Pasūtītāja noskaidrojumiem šis jautājums uz doto brīdi nav precizēts. 

 

  

 



 

2 

 

1. Saskaņā ar darbu apjomiem vieglatlētikas treniņu laukumam ir paredzēta dabīgā 

zāliena segas izbūve (tāme 1-1, poz.36 un 37). Bet saskaņā ar rasējumu TS-L-6 

(Griezums 2-2) vieglatlētikas treniņu laukumam ir paredzēta paklājzāliena virskārta ar 

sporta zāliena sēklām (t.sk. paredzēti citi apakšslāni). Lūdzam precizēt specifikāciju vai 

rasējumu. 

Atbilde: 

Kopsakarībā ar jau sniegto atbildi 2022.gada 27.decembra uzdotajam jautājumam Nr.12 

(Elektronisko iepirkumu sistēmā publicēta 2022.gada 30.decembrī), lūdzam skatīt 06.01.2023. 

publicētos grozījumus Nr.4 nolikuma dokumentācijā, tajā skaitā,  precizēto rasējuma datni - TS-

L-6_Griezums_2-2 pdf. 

 

Vienlaikus lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par iepirkumu EIS profilā 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/procurement/90403 un mājas lapā 

www.daugavasstadions.lv (www.lnsc.lv).  

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/procurement/90403
http://www.daugavasstadions.lv/

